

株式会社ピカいち  
〒299-4301工事件名 都内 1棟マンション  
4階建て リノベーション工事

千葉県長生郡一宮町一宮10095-2-1

TEL 0475-47-3991

FAX 0475-47-3990

税込見積金額

¥15,000,000

消費税(8%)

¥1,111,111

名称/規格	単位	数量	単価	金額	備考
■解体工事		1			
1.2.3.4階スケルトン解体工事（室内階段は残しとなります）	坪	37	30,000	1,110,000	
既設上下水配管・電気配線撤去	式	1	185,185	185,185	
■大工工事		1			
下地工事	式	1			
木材・下地材	坪	38	26,154	993,852	
金物・消耗品	式	38	3,077	116,926	
4F外部スチールサイディング	坪	10	7,692	76,920	
工事費（2.3.4F内外部）	坪	40	77,586	3,103,440	
キッチン工事	式	1			
デザインキッチン W1650~1800 I型（2-3F）	式	2	184,616	369,232	
組立工事	式	2	48,387	96,774	
		1			
■水道設備工事		1			
UB工事	式	1			
貸貸用 1216サイズ HOUSTEC（組立工事込）※2.3F※	式	2	300,000	600,000	
入口廻造作工事	式	2	15,000	30,000	
住設備工事	式	1			
貸貸用 トイレ+ウォシュレットTOTO	式	2	70,769	141,538	
洗面台 BGA600 クリナップ	式	2	36,923	73,846	
洗濯パン+洗濯水栓	式	2	12,308	24,616	
給湯器20号 追い焚き	式	2	115,385	230,770	

工事費	式	1	86,207	86,207	
上下水 宅内配管工事 (2.3F)	式	1	818,182	818,182	
上水道1次側引き込み工事 (道路工事含む) ※別途料金が掛かってしまいます		1			
ガス配管 宅内切廻し・メーター取付 ※別途料金が掛かってしまいます。		1			
■電気工事	式	1			
宅内配線切廻し (各メーター板の設置まで)	式	1	1,293,103	1,293,103	
幹線工事	式	1	172,414	172,414	
TV配線・弱電配線工事 (アンテナ本体は別途)	式	1	258,621	258,621	
■内装工事	式	1			
クロス張替工事 (2.3.4室内 共用階段)	m <sup>2</sup>	600	790	474,000	
水回りCF工事 (2.3.4F)	式	1	39,655	39,655	
共用 階段CF工事	式	1			
CF材 (重歩行用)	m	20	2,769	55,380	
工事費	式	1	140,351	140,351	
■塗装工事	式	1			
1棟塗装工事	式	1			
足場工事	式	1	564,516	564,516	
塗装工事【洗浄→各所養生→シーリング→3回塗り】	式	1	1,048,387	1,048,387	
屋上防水工事 (立ち上がり含む)	m <sup>2</sup>	41	9,677	396,757	
笠木・板金工事	式	1	172,414	172,414	
■産廃諸経費	式	1	1,084,568	1,084,568	
■駐車場費	式	1	396,000	396,000	
■端数整理	式	1	-285,946	-264,765	
合 計				13,888,889	

年 月 日

上記内容にて発注致します。

住所

御社名

印

※尚、この見積書に記載されている内容の工事がお客様から請け負った工事内容となります。この見積書の工事が原因で発生した瑕疵については補修等により対応させていただきますが、建物の老朽化等、弊社の工事とは無関係の事情により当見積書以外の工事を要する場合には、別途工事費用がかかりますので予めご了承頂きますよう宜しくお願い致します。

※コロナウィルスの影響により工事の遅延及び当該現場にてウィルス感染者が出た場合は工事の一時中断、延期の措置をとる可能性が御座いますので、予めご了承頂きますようお願い致します。